
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

MEŽA UN ZEMES ĪPAŠUMU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

2025. gada 3. aprīlis                                                                               Nr. 56/2025 

 

Sēdē piedalās 4 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Atis Senkāns 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Ainārs 

Vaičulens 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Nekustamā īpašuma speciālists 

Inese Ziediņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Deputāts Rita Riekstiņa-

Dolģe,  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Pēteris Salenieks 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Sēde sākta: plkst. 14:08 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Sauriešu karjera daļas iznomāšanu moto triāla sacensībām 

3. Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta papildināšanu 

4. Par zemes vienības “Tumšupe 6”, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra apzīmējums 

80840050128, daļas iznomāšanu 

 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo P.Salenieks Darba kārtībā 4 jautājumi  

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par Sauriešu karjera daļas iznomāšanu moto triāla sacensībām 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Lēmumprojekts uz domes sēdi vēl tiks precizēts, jo viena diena ir brīvdiena. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Sauriešu karjera daļas iznomāšanu 

moto triāla sacensībām" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jevgēnijs Sergejevs ir iesnidzis priekšlikumu: Vai nebūtu lietderīgāk ar ZIP atdalīt Mežrozīšu ielas 

daļu un pārējo zemes vienību pārdot izsolē? 

Deputātu diskusijas.  

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības sakņu 

dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta papildināšanu" 

 

4.§ 

Par zemes vienības “Tumšupe 6”, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra apzīmējums 

80840050128, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Tumšupe 6”, 

Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra apzīmējums 

80840050128, daļas iznomāšanu" 

 

Nākamā Meža un zemes īpašumu komitejas sēde – 2025.gada 17.aprīlī, plkst. 14:00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs ____________________________Pēteris Salenieks 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēdes slēgta:  14:31 

 

 


